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Né zbatim té ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipéris€”, t€ ndryshuar, vendimit nr. 99, dat€ 27.2.2019, té¢ Ké&shillit t€ Ministrave, “Pér
krijimin, ményrén e organizimit e té funksionimit t¢ Agjencisé Kombétare té Arsimit
Parauniversitar”, t€ ndryshuar, urdhrit nr. 454, daté 13.9.2019, té Ministrit t& Arsimit, Sportit
dhe Rinisé, “Pér miratimin e rregullores pér rregullat dhe procedurat e konkurrimit pér pranimin
dhe lirimin nga detyra té népunésve té DPAP-sé né té gjitha nivelet e organizimit t& saj”, t&
ndryshuar, urdhrit nr. 571, daté 18.11.2024 té Ministrit t€ Arsimit dhe Sportit “Pér miratimin e
strukturés dhe té organikés sé Zyrave Vendore té Arsimit Parauniversitar”, Urdhrit nr. 142, daté
22.06.2026, “Pér shpalljen e konkurrimit pér pozicionet Pérgjegjés i sektorit t¢ Monitorimit té
Kurrikulés dhe Zhvillimit Profesional né Zyrat Vendore té Arsimit Parauniversitar Lezhé,
Librazhd”, kandidatét gé plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe té posacme pér té vijuar
konkurrimin jané:

1. Pér Zyrén Vendore té Arsimit Parauniversitar Lezhé,
- Znj. Valbona Kola;
- Znj. Egra Zefi;
- Z. Anton Tuci

2. Pér Zyrén Vendore té Arsimit Parauniversitar Librazhd

- Znj. Enkeleda Cota

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 16.07.2026, ora 11:00, né ambientet e Agjencisé
Kombétare té Arsimit Parauniversitar, Rruga “Aleksandér Moisiu”, Tirané.
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